附件1：

[bookmark: _GoBack]2016年国家、省市技术中心配套奖励申报指南

一、奖励对象（三个条件需同时满足）
1.企业应具备独立法人资格，注册地为宝安区，且连续经营3年以上；
2.技术中心场所位于宝安区；
3.经认定为2014年度或2015年度的国家级、省市级企业技术中心。
二、提交材料
1.《宝安区企业技术中心项目资助申请表》；
2.法人授权委托书；
3.企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（需年度检验合格，已办理“多证合一”仅需提供复合凭证）;
4.近两年经审计的财务报告（2014年和2015年）；
5.国税、地税部门提供的近两年企业纳税证明（2014年和2015年）；
6.国家级、省市级企业技术中心的证书及相关文件。
企业应按照上述要求提供真实、完整的申请材料。申请材料一式两份并加盖企业公章（按规定顺序排列并设置封面、目录和页码，用A4纸制作装订成册）,各类证照、证明需验原件收复印件；同时要求提交申报材料的电子文档（包括有关证明材料的扫描件，以光盘形式提交）。凡与申请有关的外文资料,须同时报送中文译本或加注中文标注。
三、受理时间
2016年10月11日至2016年10月21日。
四、受理地点
宝安区新安三路28号海关大厦20楼。
 五、联系方式
    我局未指定任何机构或公司提供与专项资金申请相关的收费服务。为方便各申请单位进行申报，我局设立热线咨询电话，解答申请单位在申请过程中遇到的问题，以及为申请单位提供申请指导。
咨询电话：刘小姐，27848864；郑先生，27848856。
特此通知。

附件：宝安区企业技术中心项目奖励申请表

深圳市宝安区经济促进局
                             2016年10月11日

附件：
       宝安区企业技术中心项目奖励申请表
申报单位：（盖章）                             填表日期：       年    月     日
	企业情况（企业填写）

	基本资料

	企业名称

	所属行业

	注册地址

	机构代码

	主营业务

	注册时间

	注册资本

	实收资本

	社保编码

	开户行名称
	（全称）

	账户名称

	基本账户

	法定代表人

	电   话

	传    真

	联 系 人

	电   话

	手    机

	企业技术中心
类别
	1.国家级□    2.省级□   3.市级□  4.区级□

	获得国家级/市级技术中心的文件名称及编号

近两年主要财务指标
	         时间
指标

年（上年）

年（本年）1月至  月

	1.销售收入

	增长率（%）

	其中：主营业务收入

	2.净利润

	增长率（%）

	3.纳税总额

	增长率（%）

	其中：宝安区域纳税

	时间   指标
	年（2015年）
完成值 (万元)
	     年（2016年）
计划完成值(万元)
	    年1月至  月（2016年至今）
已完成（万元）

	4.工业投资
总额

	其中：工业技术改造投资总额

	近三年企业违法违规或接受有关部门调查情况

	近三年企业获得区级财政资金资助情况

申报
单位
承诺

 本公司所提供资料真实、准确、有效，申请享受宝安区技术中心奖励，自愿遵守操作规程有关规定。如有隐瞒或虚假，自愿承担相应的法律责任和后果，并在规定的时限内如数退还资金。

                                       法定代表人签字：                                                                                       （单位公章）
                                                                                年  月   日

	评审专家意见（仅针对区级技术中心）

专家签名：

区经
促局
审核
情况

核定奖励金额：佰   拾   万   仟   佰   拾   元

        经办人：                             审 核 人：

                                            单位负责人：
                                            （签字盖章）
                                                        年  月  日